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

3 / 01143/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari Sopir Pribadi Wanita Usia35-

40Thn.Jujur,Sopan,Berpengalaman.Jam

11.00-19.00.WIB.Hub:0818996699/

082147589563

4 / 01157/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari Staff IT Pria/Wanita Lulusan D3/S1

Yg berminat Krm Lamran Ke Kantor

Advokat Chandra Siagian,SH,MH Di Jl

Bantul 74 Dukuh.Hub: 081265877511.

5 / 01160/0421

Dibthkn Pria/Wanita Marketing Property

Berpengalaman,Max Usia

45Th.Jujur,Muslim.Hub:081390485758

3 / 00025/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibthkan Karyawan Laki2/Perempuan

utk rumah makan,umur maks 40Th,ju-

jur,ulet,kerja keras WA:081390574777

SMS:081334317007
4 / 00046/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Buth sgr 24L/P sla-s1 utk bank BUMN

cab jateng -diy gj+srgm+tnjng kes dll wa

085225178943 lgs kerja

3 / 00059/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

But Cpt Marketing Motoris P/W Wil

DIY,Gigih-Pekerja Keras.Bid CCTV-

Runningtext-Finger.Income 2-5Jtlebih

Hub:083822355232 (Terbatas)

4 / 00073/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Kapster berpengalaman dg

gaji menarik utk Endah Queen Salon jl.

Wonosari KM 10. Serius hub

081329421999
4 / 00097/0521

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

All new Terios X Manual th2019 putih AD

tg1 km.16rb Buku Manual service ada

istw  H:087738161427

3 / 00105/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pribadi:Honda MObilio E 2017,AB-

Kota,Putih,Km45Rb,Manual,Mulus&Istim

ewa Rp167Jt.    WA 081325172497

3 / 00017/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dilelang 05 Mei 21:Avanza 1.3 Veloz

MT'20 AB,Nissan Tera 25FL AT'19

B.Hub:0274-549799/554075 Jam Kerja

Rabu 09.00-14.00 Wib

4 / 00075/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Suzuki Karimun Wagon'16 GS

MTSilver B Siap Pake,Msh Ori semua,

Pjk Bln 9 Hg:77Jt H:081227455555

3 / 00072/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Karimun wagon R type GL th2017 silver

plt AB Tg1 Cover Jok Audio TV istw

H:087738161427

3 / 00105/0521

AC

¥ TOYOTA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Innova Reborn 2018 AB Htm 2.4 G AT

Tgn1,An Sndr,Brng Istmw Hg:310Jt

Km49Rb Srt Lngkp H:087784040011

3 / 00854/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Avanza G'11 AB Hitam Istw Body Kaeng

Fulvariasi,Cepat dapat

Murah.Hub:085101920393

3 / 00091/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Toyota Avanza  G 1.3 th.2010 silver Plat

AB Cover Jok Fullvar Istw

H:087738161427

3 / 00105/0521

AC

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan

H:P.Nono Celeban Jl:Soga42 Yogya

085100865678 / WA:081 227 55146

3 / 00063/0521

AC

¥ VESPA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Vespa Ndok Th 1964 STNK Saja Hub

Modalan Btapan Jl.Garuda 11 Telp

08122729545

3 / 00001/0521

MOTOR DIJUAL

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUALMOBIL DIJUAL

AC

Dikontrakan Toko 3Lt Lt1:700m2, Lt2:

1000m2,Lt3:1000m2.Lokasi Jl.Urip Su-

moharjo 3 (Jl.Solo).Hub:

0818996699/082147589563

4 / 01157/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Murah:Ruko Dijual Jl Hos Cokroaminoto

2Lt,Mewah,2Kt,SHM,IMB,Pemilik,LB110

,LT70 Rp1,4M /081325172497

3 / 00017/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Luar Biasa Ruang Usaha Besar Tepi

Jalan Janti Jogja Dijual.LT1400M27Myr

087737374000

3 / 00100/0521

AC

Rumah dicari,diJogja dan sekitarnya,

bisa tanah pekarangan,SHM.DasPapan

0822 9000 9100

3 / 00100/0521

AC

Rmh Br Godean Km5,5 Demakijo 2Kt,

2Kmd SHM Hrg:540Jt Nego Pemilik

081809274288

3 / 00847/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Murah Sleman Timur Lt:94m2

Lb:75m Jl Aspal Lebar,Lok Nyaman,

Aman Hrg:335Jt Nego.085878181819

3 / 00893/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh/Tnh SHM 91M2-TP Jl. Kali-

urang Km 6,5 3Kmr,2Km,Dpr,Rg Tamu

Strategis, Cck Utk Mhs Kos/ Kel.Joko

HP.085753490695

4 / 01205/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rumah Dlm Perum Area Kalasan

Type 36/73 2KT,2KM,Dapur,RKelg,

Sudah Canopi H:340Jt.081342893076

3 / 01250/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Murah:Dijual Rumah Jl Raya Bantul

Km1,LT410,LD20,SHM,IMB,NJOP

11,4Jt/m,Jual Total=3,9M/081325172497

3 / 00017/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rmh lok Lempongsari Tp:80,

3kt,1km,R.kelrg,R.mkn,dapur,jemuran

carpot 800jt wa:0816681522

3 / 00047/0521

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA
AC

Rmh djl Kadirojo 1 Purwomartani,

SHM/IMB LT.126 fulbang Ld.12m hdp

sltn 3kt 2km carport hrg 860jt ng

bisa cash tempo. Tlp:081237498744

4 / 00048/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh 325jt,600jt,tingkat dan pekrg

sangat murah.H:Dkh Supriyadi Gan

cahan 8 Godean. WA:081392840455

3 / 00048/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual rumah 80% jadi SHM,LB 70m,

Lt250m,2kmr tdr,1ruang tm,1ruang kel,

dpr,km mandi,Per3an Piyungan Ke Ti-

mur 500m ke kanan masuk aspalkam-

pung 700m Rp 175Jt Hub: 08122622

2726 maaf jgn sms/WA u/yg srsAja

6 / 00058/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Tipe 50 di Krapyak Wetan,Ling-

kungan Pesantren,Harga:500Jt nego

Hub:087738090900

3 / 00068/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Cpt Rmh Lt:303 Lb:200 Hook,

Kodya,Strtgs,Pgr Jl Utama Prof Dr

Soepomo Hrg:2,9M Hub:081904249004

3 / 00069/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Beli Harga Tinggi Bongkaran Rumah,

GudangJoglo,Besi Volding/ Genteng,

Nium,Mobil Dongkrok.087738633097

3 / 00083/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh Siap Bgn 2KT 1KM Hrg Promo

100 Jtan Free Notaris,bbn &pjk15mnt dr

pst kota WA:085786524827

3 / 00086/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Jual Rmh Lt:400m Lb:250m Lks

Imogiri,Harga Umum,Rp:1M diJual

Rp:450Jt Minat Tlp:082137238754

3 / 00092/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum

Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB

Siap Huni T63/111 3Kt 1Km Hg575Jt

Siap Bangun T:47/111 Harga 525Jt.

Hub:085100879292 -WA:085842212875

5 / 00101/0521

AC

Dkont Rmh Kota Yk, 3Ktd,2 kmd,Dpr

,R.Kel,Rg Tm,Teras,F.kramik,Bs u/

ktr/RT 16Jt/Th.Hub:087738869709

3 / 00062/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Dikontrak,Imbalan Catering Per

RT dibayar Uang,Kel Kecil,Wirobrajan

0274-385843

3 / 00074/0521

AC

Dijual Tnh Lt:98m2 diGendingan Tirto-

martani Kalasan(Selatan SD Kanisius)

Hub:Pak Rahmad 087738356503

3 / 00290/0421

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKANRUMAH DIJUAL


